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Asuntos en juzgados familiares

Inventario Inventario
final inicial
10,549 10,500

Incompetencia

a Desechamiento
Caducidad de Ia Sobreseimiento 123
instancia !
23 Inactividad
o procesal Asume Ajuste por
Desistimiento 80 competencia inventario
8 / / con baja 5
347 Sentencias Bajas
definitivas 2,976
1,389

Otros motivos
2,390
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Asuntos en juzgados familiares

Desglose de altas

M Radicados M Reactivados

1,177

377 372 419 398

424 413
253 247 269
5 9 7 9 9 4 III 9 3 4 1

Juzgado 1. Juzgado 2. Juzgado3.® Juzgado4.® Juzgado5.® Juzgado6.® Juzgadol1l.® Juzgado2.® Juzgadol1l.® Juzgadol.’
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de  Familiar de  Familiar de  Familiar de
Guadalupe  Guadalupe San Nicolds  San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pronunciadas

M Definitivas Interlocutorias
191
179
155
144
102 105 114
68 74
51 60 52
41 45 41 45 37
Juzgado 1. Juzgado 2. Juzgado3.° Juzgado4.” Juzgado5.° Juzgado6.° Juzgadol.® Juzgado2.° Juzgadol.® Juzgadol.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de  Familiarde  Familiarde  Familiar de
Guadalupe  Guadalupe San Nicolds  San Pedro
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Bajas por otros motivos

464

604
392
17 307
/ 246
203 189
I 155 144

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de  Familiar de San Familiar de San
Guadalupe Guadalupe Nicolas Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pendientes de pronunciar

M Definitivas Interlocutorias
51
46
37
34
30
25
22
14 15 13
6 6 7
Juzgado 1. Juzgado 2.° Juzgado 3. Juzgado4.® Juzgado5.° Juzgado6.° Juzgadol.® Juzgado2.° Juzgadol.® Juzgadol.®
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe  Guadalupe  San Nicolds  San Pedro
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1,396

1,104

827

Expedientes en tramite a marzo 2018

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.°
Familiar Familiar Familiar

1,195

908

1,527
1,221
1,087
697
587

Juzgado 4. Juzgado5.° Juzgado 6. Juzgadol.° Juzgado2.°
Familiar Familiar Familiar Familiar de  Familiar de
Guadalupe  Guadalupe
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Juzgado 1.°  Juzgado 1.°
Familiar de  Familiar de
San Nicolas San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Juicios en ejecucidon de sentencia

M Inventario final

154
116
99
57
41 42
B - N S

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado3.® Juzgado4.° Juzgado5.° Juzgado6.® Juzgadol.° Juzgado2.® Juzgadol.° Juzgadol.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de  Familiarde Familiarde  Familiar de
Guadalupe  Guadalupe San Nicolds  San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en enero - marzo 2018)

256
237
216
162 161 155 162
140 128
97
69 I

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado Promedio
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de global
Guadalupe Guadalupe San Nicolas San Pedro
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